СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2021 года                                   №35

Об использовании личного транспорта в служебных целях.

Заслушав информацию главы Кондрашкинского сельского поселения Горбатова Вадима Ивановича о техническом состоянии служебного автомобиля и учитывая отсутствие денежных средств в бюджете поселения на его ремонт, Совет народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Разрешить главе Кондрашкинского сельского поселения Горбатову Вадиму Ивановичу использовать личный транспорт Chevrolet Niva в служебных целях.
2. Заправку автомобиля ГСМ (бензин) производить за счет средств бюджета администрации Кондрашкинского сельского поселения на АЗС согласно нормам расхода топлива (Распоряжение Минтранса России от 14.03.2008 года № АМ-23-р) 10,3 литров на 100 км.
3. Списание ГСМ производить на основании предоставленных чеков АЗС, заполненных путевых листов.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                       В.И.Горбатов

[bookmark: _GoBack]